
Курганская  область 

Катайский   район 

Шутинский сельсовет 

Администрация  Шутинского  сельсовета 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 01 февраля 2018 года.        № 06              

село Шутино 
 
   О внесении изменений в постановление Администрации 

Шутинского сельсовета от 27 февраля 2017 года № 09 «О создании и организации деятельности 

штатных групп профилактики  Шутинского сельсовета Катайского района» 
 

             С целью приведения нормативной правовой базы Шутинского сельсовета Катайского 

района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, на основании 

протеста прокурора от 30 ноября 2017 года № 7-14/1-2017 на приложение к постановлению 

Администрации  Шутинского сельсовета от 27 февраля 2017 года № 09 «О создании и 

организации деятельности штатных групп профилактики  Шутинского сельсовета 

Катайского района» Администрация Шутинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

           1.Внести в приложение к постановлению Администрации Шутинского сельсовета от 27 

февраля 2017 года №  09 «О создании и организации деятельности штатных групп 

профилактики  Шутинского сельсовета Катайского района» следующие изменения: 

          1)  подпункт 2, пункта 2 исключить. 

 

           2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации 

Шутинского сельсовета и библиотеки деревни Лукина. 
 

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю возложить на Главу 

Шутинского сельсовета А.В. Фетисова. 

 

 

 

 

 

Глава Шутинского сельсовета                              А.В. Фетисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         

 

 

                                                                   

 

 

 


